[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　朝日町長　　　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

朝日町あいのトキめき結婚支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け朝日町指令第　　号で交付の決定の通知があった朝日町あいのトキめき結婚支援事業補助金について、朝日町あいのトキめき結婚支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２．補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　円

３．とやまマリッジサポートセンター入会日　　　　年　　　月　　　日

４．とやまマリッジサポートセンター会員番号

５．関係書類
(１)　とやまマリッジサポートセンター入会登録料を支払ったことを証する書類